	Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	31.12.2019
	№
	[bookmark: _GoBack]1426


К\ке= поселок.
	
	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	
	№
	


поселок Кугеси


  



	О субсидии имеющей целевое назначение, поступающей из республиканского бюджета Чувашской Республики в бюджет Чебоксарского    района 


В соответствии со статьей 13 решения Собрания депутатов Чебоксарского района «О бюджете Чебоксарского района Чувашской Республики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»,  администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить:
      изменение суммы субсидий в  бюджете сельских поселений Чебоксарского района на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек, на 2019 год согласно приложению 1;
распределение субсидий, поступающих из республиканского бюджета Чувашской Республики в бюджет Чебоксарского района  на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек, на 2019 год согласно приложению 2.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на финансовый отдел администрации Чебоксарского района. 



	Глава администрации                                                                                    В. П. Димитриев
	В. П. Димитриев

	











	
	
	Утверждено
постановлением администрации 
Чебоксарского района
 от ___________  2019 № ___
(приложение 1)

	
	
	
	

	
	
	
	

	ИЗМЕНЕНИЕ

	суммы субсидий в  бюджете сельских поселений Чебоксарского района на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек, на 2019 год




	№ 
	Наименование сельских  посе-лений
	Сумма увеличения «+», уменьшения «-»,  рублей 
	в том числе за счет средств
 

	
	
	
	федерального бюджета
	республиканского бюджета
	местного бюджета

	1.
	Ишлейское
	-0,80
	-9,03
	+8,23
	0,0

	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	-0,80
	-9,03
	+8,23
	0,0

























	
	
	




Утверждено
постановлением администрации 
Чебоксарского района
 от ___________  2019 № ___
(приложение 2)

	
	
	
	

	
	
	
	

	РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

	распределение субсидий, поступающих из республиканского бюджета Чувашской Республики в бюджет Чебоксарского района  на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек, на 2019 год



	№ 
	Наименование 
	Сумма увеличения «+», уменьшения «-»,  рублей 
	в том числе за счет средств
 

	
	
	
	федерального бюджета
	республиканского бюджета
	местного бюджета

	1.
	Отдел культуры, туризма и социального развития администрации Чебоксарского района (МБОУ "Централизованная клубная система" Чебоксарского района Чувашской Республики)
	+0,80
	+0,79
	+0,01
	0,0

	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	+0,80
	+0,79
	+0,01
	0,00
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